



Jawor, dnia 9 lutego 2023 r.

ZP.272.4.2023

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) – zwanej dalej ustawą Pzp, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 2 ustawy Pzp, pn.: „*Modernizacja bazy sportowej przy I Liceum Ogólnokształcącym w Jaworze*”, zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści SWZ.

#### **Pytanie 1:**

W punkcie 5 opisu do projektu Zamawiający informuje że, podbudowa pod bieżnię i płytę boiska należy wykonać z betonu jamistego gr 10 cm. na podsypce piaskowej gr 10 cm. Przedmiar w dziale nr 2 uwzględnia jedynie podbudowę pod bieżnię. Proszę o informację czy podbudowa pod płytę boiska jest do wykonanie i czy w przedmiarze uwzględnić te roboty ?

#### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający informuje, że punkt 5 opisu do projektu zawiera błąd w zakresie podbudowy pod płytę boiska. Płyta boiska wielofunkcyjnego została wykonana w 2009 r. wraz z podbudową i nie należy jej uwzględniać w wycenie. Ponadto opis do projektu w punkcie nr 5 zostanie poprawiony.

#### **Pytanie 2:**

W przypadku pozostawienia podbudowy z betonu jamistego ,która był wykonany w 2009 r. zachodzi obawa że po 13 latach użytkowania boiska, znając charakter pracy tego typu podbudowy zachodzi obawa że jest on nierówny i spękany co uniemożliwia ułożenie 15 mm warstwy nawierzchni poliuretanowej zgodnie z założeniami projektowymi. W związku z powyższym proponujemy aby na nawierzchni z betonu jamistego ułożyć warstwę wyrównawczą z ET gr. 15-20 mm. i dopiero na tą warstwę ułożyć nawierzchnię typu natrysk gr. 13 mm. Czy zamawiający dopuści takie rozwiązanie ?

#### **Odpowiedź 2:**

Zamawiający informuje, że przychyła się do wniosku dotyczącego wykonania warstwy z ET gr. 15-20 mm na istniejącej płycie boiska wielofunkcyjnego. Warstwę ET należy uwzględnić w wycenie.

#### **Pytanie 3:**

W związku z zastosowaniem betonu jamistego jako podbudowę pod bieżnię informujemy że, tego typu podbudowy były stosowane dla nawierzchni przepuszczalnych. W projekcie zastosowano nawierzchnię nieprzepuszczalną, a co za tym idzie struktura betonu winna być nieprzepuszczalna. Na dzień dzisiejszy na podbudowy pod takie nawierzchnie stosuje się beton C25/30 F150 W8 zbrojony zbrojeniem rozproszonym dla przykładu fibrylowanym włóknem High Grade w ilości 1 kg/m<sup>3</sup>. Czy zamawiający zmieni rodzaj podbudowy ?

#### **Odpowiedź 3:**

Zamawiający informuje, że przychylna się do wniosku. W ofercie należy uwzględnić beton na przykład: C25/30 F150 W8 zbrojony zbrojeniem rozproszonym lub inny równoważny jako podbudowę nieprzepuszczalną dla bieżni.



## Starostwo Powiatowe w Jaworze

ul. Wrocławska 26, 59-400 Jawor  
tel. +48 76 729 01 00, fax. 48 76 729 01 60  
powiat-jawor.org.pl | jaworskie.pl  
powiat-jawor@powiat-jawor.pl

### Pytanie 4:

W dokumentacji technicznej brak opisu oraz przekroju pod nawierzchnię siłowni zewnętrznej. Proszę o dołączenie dokumentacji technicznej.

### Odpowiedź 4:

Zamawiający uzupełnia dokumentację o opis i przekrój nawierzchni siłowni zewnętrznej.

### Pytanie 5:

Czy przejście między trybunami oraz teren pod trybunami ma być wyłożony kostką brukową betonową ?

### Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że przejście jak i teren pod trybunami należy wykonać z kostki betonowej (wraz z podbudową i obrzeżami). Na PZT uzupełniono brak przejścia między trybunami.

### Pytanie 6:

W przedmiarze nie uwzględniono rozbiórki nawierzchni ze sztucznej trawy jej wywozu i utylizacji, wykonania fundamentów pod obrzeża, wykonania fundamentów pod tuleje, montażu tulei pod urządzenia sportowe, wykonania zeskoku do skoku w dal, fundamentów pod odwodnienia liniowe, zakupu i dostawy siłowni zewnętrznej oraz odległości na jaką należy wywieźć urobek. Czy należy te pozycje dodać do przedmiaru?

### Odpowiedź 6:

W zakresie urządzeń sportowych, wykonania fundamentów pod tuleje, montażu tulei pod urządzenia sportowe, wykonania zeskoku do skoku w dal, pozycje ujęte w dziale 4 pkt 25-28 zawierają takie elementy wyceny jak zakup, dostawa i montaż. Odnośnie rozbiórki nawierzchni ze sztucznej trawy, jej wywozu i utylizacji oraz wykonania fundamentów pod obrzeża i odwodnienia linowe należy ująć te pozycje w wycenie. Zakup i dostawa siłowni zewnętrznej została ujęta w dziale nr 7 pkt 47, który zawiera takie elementy wyceny jak zakup, dostawa i montaż. Wywóz urobku został wskazany w dziale nr 1 pkt 4-5.

Z poważaniem

**STAROSTA**  
*Aneta Kucharzyk*  
**Aneta Kucharzyk**